

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างศาลาพักผ่อนหย่อนใจประสงค์ ประจำโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเขาน้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาน้อย อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดกาญจนบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๖,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ก่อสร้างศาลาพักผ่อนหย่อนใจประสงค์ ตามประมาณราคาและแบบแปลนที่ช่างโยธากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๕ วงเงิน ๕๕๖,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง

๖.๑ ปร.๔	จำนวน ๓ แผ่น
๖.๒ ปร.๖ (ปร.๕ก+ปร.๕ข+ปร.๕พ)	จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง

๗.๑ นายธนิต มณีอินทร์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี
๗.๒ นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี
๗.๓ นายจีระศักดิ์ วุฒิธัญญากร	ตำแหน่ง นายช่างโยธา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายธนิต มณีอินทร์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายจีระศักดิ์ วุฒิธัญญากร)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 662/2565 ลงวันที่ 2 มีนาคม 2565

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	ศาลาพักคอยเอนกประสงค์ ขนาด 10.00x16.00 เมตร
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเขาน้อย อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	สสจ.กจ.08/2565
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	160 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 3 แผ่น
<input type="checkbox"/>	จำนวนชั้น	1 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กาญจนบุรี	ประจำเดือน มีนาคม 2565
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565	<input type="checkbox"/> แจ้งราคาเมื่อเดือน พฤษภาคม 2565

หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พ.ย. 2560 มีผลใช้บังคับ วันที่ 15 พ.ย. 2560)
ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ฯ และปรับปรุงตาราง Factor F หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563
Factor F งานก่อสร้างอาคาร เงินไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม	ฐานรากตอกเสาเข็ม	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	425,928	0	สรุป ปร.5ก
	ราคารวมค่า Factor F 1.3056	556,092	0	
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0	0	สรุป ปร.5ข
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0	0	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	0	0	สรุป ปร.4พ
			0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		556,092	0	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		556,000	0	
พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	0 บาท / ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายธนิต มณีอินทร์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายจิระศักดิ์ วุฒิอินยานกร)

นายช่างโยธา

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		แบบเลขที่	สสจ.กจ.08/2565	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเขาน้อย อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม	ฐานรากตอกเสาเข็ม	
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม			
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป	192,960		
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา	96,673		
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา	106,879		
	1.2.2 งานผนัง-ตกแต่งผิวผนัง	8,160		
	1.2.3 งานทาสี	21,256		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	425,928		
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ	0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0		
3	กลุ่มงานที่ 3			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์	0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 1	425,928		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ			
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 2	0		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)			
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 3	0		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		ศาลาพักคอยเนกประสงค์ ขนาด 10.00x16.00 เมตร				แบบเลขที่	ตจ.กจ.08/2565	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเขาน้อย อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี						
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม)							
1	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	39	0	0	125	4,914	4,914
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.7	215	580	91	246	826
3	คอนกรีตโครงสร้าง 180 KSC. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	2.2	1,740	3,758	391	845	4,603
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	24.2	1,850	44,678	391	9,443	54,120
5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 80% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	118	280	32,928	0	0	32,928
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	35	260	9,173	0	0	9,173
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	147	0	0	133	19,551	19,551
6	ตะปู	กก.	45	29.60	1,332	0	0	1,332
7	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	253.47	27.686	7,018	4.1	1,039	8,057
8	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40							
	- DB 12 มม.	กก.	982.82	26.962	26,499	3.3	3,243	29,742
	- DB 16 มม.	กก.	859.36	26.483	22,758	3.3	2,836	25,594
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	63	33.65	2,120	0	0	2,120
	รวม (1.1.1)				150,844		42,116	192,960
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- เหล็ก □- 125x75x3.2 มม. (นน. 9.52 กก./ม.)	กก.	334	42.13	14,055	0	0	14,055
	- เหล็ก □- 100x50x2.3 มม. (นน. 5.14 กก./ม.)	กก.	555	50.58	28,078	0	0	28,078
	- เหล็ก □- 75x38x2.3 มม. (นน. 3.81 กก./ม.)	กก.	892	39.04	34,805	0	0	34,805
2	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงหลังคา	กก.	1,780	0	0	10	17,802	17,802
3	แผ่นเหล็ก PL. ขนาด 250x 250x 6.0 มม.	ชุด	15	129	1,934	0	0	1,934
	รวม (1.1.2)				78,871		17,802	96,673

โครงการก่อสร้าง ศาลาพักผ่อนหย่อนใจประสงค์ ขนาด 10.00x16.00 เมตร

แบบเลขที่

สสจ.ภจ.08/2565

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเขาน้อย อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา							
1	หลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม. (สีระบุภายหลัง)	ตร.ม.	227	260	58,968	70	15,876	74,844
2	FLASHING METAL SHEET หนา 0.35 มม. (สีระบุภายหลัง)	ม.	25	170	4,284	50	1,260	5,544
3	สกรูยึดแผ่นปลาสว่น แบบไม่เป็นสนิม ขนาด 1 1/2"	ตัว	900	2.5	2,250	0	0	2,250
4	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 2in1 ขนาด 200+150x1.6 ซม.	ม.	60	96.0	5,760	45	2,700	8,460
5	แผ่นฝ้าไม้สำเร็จรูปโครงเคราเหล็ก ด้านเดียว (ระบุสีภายหลัง)	ตร.ม.	31	410.0	12,813	95	2,969	15,781
	รวม (1.2.1)				84,075		22,805	106,879
	1.2.2 งานผนัง-ตกแต่งผิวผนัง							
1	งานฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	48	70	3,360	100	4,800	8,160
	รวม (1.2.2)				3,360		4,800	8,160
	1.2.3 งานทาสี							
1	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	104	30	3,134	38	3,970	7,105
2	ทาสีน้ำมันทับหน้า	ตร.ม.	104	46	4,806	35	3,657	8,463
3	ทาสีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ ชนิดภายนอก	ตร.ม.	79	42	3,318	30	2,370	5,688
	รวม (1.2.3)				11,258		9,997	21,256